PAGE
2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ  ФОЩЕВАТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА   «ВОЛОКОНОВСКИЙ   РАЙОН»   БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
08 октября    2014 года

                                                            № 07
Об утверждении отчета об исполнении     бюджета Фощеватовского сельского  поселения за 9 месяцев  2014 года

Во исполнение статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решения  земского  собрания Фощеватовского сельского поселения муниципального района «Волоконовский район» Белгородской области от  26 декабря 2012 года № 204 «Об утверждении Положения  о бюджетном процессе в Фощеватовском  сельском поселении муниципального района «Волоконовский район», постановляю:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Фощеватовского сельского поселения за 9 месяцев 2014 года по доходам  в сумме 4166 тыс. рублей, по расходам – 3838,2 тыс. рублей.

2. Главным администраторам  (администраторам) доходов местного бюджета, главным распорядителям (распорядителям) бюджетных средств принять меры к эффективному выполнению бюджетных показателей по доходам и расходам, предусмотренным на 2014год.

  3. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника отдела - главного бухгалтера администрации Фощеватовского сельского поселения  Шенцеву Валентину Николаевну.

Глава администрации                                                               Г.Часовская

	Утвержден

постановлением главы администрации Фощеватовского сельского поселения

от 8 октября 2014 года № 07

Отчет

об исполнении  бюджета  Фощеватовского сельского

поселения за 3 квартал  2014 года по доходам
                                                                            (тыс. руб)

	Код бюджетной
классификации
	Наименование
	Утверж- дено на 2014г
	Исполне-но на 01.10.
2014г
	% испол-нения к годов
назначе-ниям
	Откло-нение
(+,-) от
годово-го плана

	10000000000000    000
	Налоговые и неналоговые доходы
	2618
	1608,7
	61,4
	-1009,3

	10100000000000000
	Налог на прибыль, доходы
	576
	325,6
	56,5
	-250,4

	10102000010000110
	Налог на доходы физических лиц
	576
	325,6
	56,5
	-250,4

	10300000000000110
	Налоги на товары (работы, услуги), реализуемые на территории
Российской Федерации)
	860
	519,2
	60,4
	-340,8

	10302000010000110
	Акцизы по подакцизным товарам (продукции),

производимым на территории Российской Федерации
	860
	519,2
	60,4
	-340,8

	10500000000000000
	Налог на совокупный доход
	1
	0,1
	10
	-0,9

	10503010011000110
	Единый сельско-хозяйственный налог
	1
	0,1
	10
	-0,9

	10600000000000000
	Налог на имущество
	822
	657,8
	80,0
	-164,2

	10601000000000110
	Налог на имущество физических лиц
	154
	104,7
	68,0
	-49,3

	10606000000000110
	Земельный налог
	668
	553,1
	82,8
	-114,9

	10800000000000000
	Государственная пошлина
	5
	4,5
	90
	-0,5

	10804020010000110
	Государственная пошлина за
совершение нотариальных действий должностными лицами органов МСУ,
уполномоченными в соответствии  с

законодательными актами РФ на совершение нотариальных действий
	5
	4,5
	90
	-0,5

	11100000000000000
	Доходы от использования имущества, находящегося в государственной и муниципальной собственности
	354
	98,3
	27,8
	-255,7

	11105000000000120
	Доходы, получаемые  в виде арендной платы за передачу в возмездное пользование государственного и муниципального имущества
	216
	-4,5
	-
	-220,5

	11105035100000120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов МСУ
	138
	102,8
	74,5
	-35,2

	11400000000000000
	Доходы от продажи материальных и нематериальных активов
	-
	3,2
	-
	3,2

	11406013100000430
	Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений

	3,2
	-
	3,2

	20200000000000000
	Безвозмездные поступления
	3409
	2557,3
	75,0
	-851,7

	20201001100000151
	Дотации бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности
	3356
	2529
	75,4
	-827

	20203015100000 151
	Субвенции бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учета на территории, где отсутствуют военные комиссариаты

	51
	27,3
	53,5
	-23,7

	20203003100000 151
	Субвенции на государственную регистрацию актов гражданского состояния
	2
	1
	50
	-1

	Итого доходов
	6027
	4166
	69,1
	-1861

	Утвержден

постановлением главы администрации Фощеватовского сельского поселения

от 8 октября 2014 года № 07

Отчет

об исполнении  бюджета  Фощеватовского сельского

поселения за 3 квартал  2014 года по расходам

                                                                                                                   (тыс.руб.)

	Код

бюдж.

класс.
	Наименование

	Утв. на

2014год
	Исполн.

    на

01.10.2014г
	 %

исполн.
	Отклон.

(+,-) от

плана

	01
	Общегосударственные вопросы
	2775
	1904,2
	68,6
	-870,8

	0104
	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской

Федерации, местных администраций
	2773
	1903,2
	68,6
	-869,8

	0113
	Другие общегосударственные вопросы
	2
	1
	50
	-1

	02
	Национальная оборона
	51
	27,2
	53,3
	-23,8

	0203
	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	51
	27,2
	53,3
	-23,8

	03
	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	454
	406,3
	89,5
	-47,7

	0310
	Обеспечение пожарной безопасности
	399
	364,3
	91,3
	-34,7

	0314
	Другие вопросы в области национальной безопасности и правоохранительной

деятельности
	55
	42
	76,4
	- 13

	04
	Национальная экономика
	903
	396,5
	43,9
	-506,5

	0409
	Дорожное хозяйство
	903
	396,5
	43,9
	-506,5

	05
	Жилищно-коммунальное хозяйство
	828
	435,4
	52,6
	-392,6

	0503
	Благоустройство
	828
	435,4
	52,6
	-392,6

	07
	Образование
	152
	91,6
	60,3
	-60,4

	0707
	Молодежная политика и оздоровление детей
	152
	91,6
	60,3
	-60,4

	08
	Культура, кинематография
	864
	577
	66,8
	-287

	0801
	Культура
	864
	577
	66,8
	-287

	Итого расходов
	6027
	3838,2
	63,7
	-2188,8